
155

Nº 54, segunda-feira, 21 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6001074/2022-00. Objeto: Registro de preços para fornecimento
de coquetel volante. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 21/03/2022 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00029-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 21/03/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 31/03/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 18/03/2022) 80001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6001645/2021-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
cilindro de Guido refrigerante para ar condicionado. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
21/03/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
00033-2022. Entrega das Propostas: a partir de 21/03/2022 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 04/04/2022 às 14h30 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 18/03/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 6000299/2022-00. Clínica Dental Arte Ltda., CNPJ/MF n.º
01.277.612/0001-99. Prestação de serviços de assistência odontológica aos beneficiários do
Programa TST Saúde. Contrato CRO-041/2020. Termo de Rescisão Amigável, com termo
final em 17/3/2022. Fundamenta-se no art. 79, inc. II, da Lei nº 8.666/93. Assinatura:
17/3/2022. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Frederico Paulino de Aguiar, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001959/2021-00. Multserv - Segurança e Vigilância Patrimonial Ltda.

CNPJ: 04.689.445/0001-81. 5º termo aditivo ao contrato PE-005/2019 - serviços de

segurança pessoal, privada e escolta. Prorrogação por 12 meses, de 17/3/2022 até

16/3/2023, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho

02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37 e 3.3.90.39, notas de empenho

2022NE000182 e 2022NE000183. Assinatura: 16/3/2022. Pelo Contratante: Gustavo

Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Luís Gustavo Silva

Barra, Representante Legal.

EXTRATO DE ANULAÇÃO

Processo TST nº 6001959/2021-00. Torna-se sem efeito a publicação no DOU em
14/03/2022, Edição 49, Seção 3, Página 179, que trata da prorrogação do Contrato PE-
005/2019 - Multserv - Segurança e Vigilância Patrimonial Ltda. CNPJ 04.689.445/0001-
81- serviços de segurança pessoal, privada e escolta.


